הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה
בהתאם לסעיפים 18(ג) ו- (א3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006
1. מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 15/11/2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: " הסדר המשרה ") בתובענה ייצוגית, אשר הוגשה על ידי גברת איילה אפללו (להלן: " המבקשת ") במסגרת ת"צ 15-03-50964 (להלן: " בקשת האישור ") נגד מורחמד נעמה (1994) בע"מ (להלן: " המשיבה ").
2.

המלצתם המוסכמת של הצדדים היא כי בית המשפט יקבע מנול למבקשת בסך של 3,000 ₪ ושכר-טרחה לבאי כוחה בסך של 23,000 ₪ בתוספת מע"מ הנמול למבקשת ושכר טרחה באי כוחה יקבעו על ידי בית המשפט על פי שיקול דעתו.
5. כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה כהגדרתה לעיל ו/או הנמנה על אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 (להלן: " החוק "), רשאי להגיש לבית המשפט במחוזי בחיפה התנגדות מנומקת להסדר המשרה ולהמלצה המוסכמת בעניין הנמול ושכר הטרחה, בתוך 45 יום מיום פרסום הודעה זו או לבקשת מבית המשפט, בתוך 45 יום ממועד פרסום מודעה זו, שלא להיכלל בקבוצה (להלן: " הודעת הפרישה ").